[Ipunosxenne 1

K [lopanky cocTaBIeHHA H YTBEDKICHAA OTHUETA

O Pe3yIRTATAX JEATEIBHOCTH MYHUTIHTIATEHEIX
OIOMKETHRIX YUPEeXACHHH H KaseHHEIX Yupe:KAeHHH,
NOABCIOMCTBEHHEIX Y MIPABICHHIO 00pa3oBaHKs
AIMMHUCTpAIMK YIIHYCKOTo MYHHLIMNANEHOTO paifona,
1 06 HCMOTBE30BAHAH 38KPEIUICHHOTO 3a HUMHU
MYHHIHIIAIIEHOTO HMYIIIECTBA

_,___'—_‘.__‘:.,‘_‘
r)al.\MH rr 23

f5 100 00 e VTBEPKIAIO
Je\e, I'a‘?nl'nH .Q-j‘ t‘? /,\
o

CGI@E:OBAHQ

MAoY ok "--f_‘f_‘; \

Otuer
0 pPe3yALTATAX JA€sTeNHLHOCTH
MYHHLOHIAILHOTO 010/UKE€THOIO YUPEKACHH, IOABEIOMCTBEHHOL O
Yupa/eHuw o6paloBaHAs AIMHHHCTPAIHHA Y IJIHYCKOT0 MYHHIHNANLHOTO pafioHa
Apocaapckoif 001acTH
H 00 HCMOIBE30BAHHH 3AKPEILIEHHO0 32 HHM MYHHLMNANbHOT0 HMYyMecTBa 3a 2020 roa

1. O01mpe CReICHHUS O MYHHINANANLHOM GI0/DKeTHOM YUpeKIeHHH
IMonHoe HaHMeHOBaHUE MYHHLHNATIEHOTO MYHHLUHTATBHOE AOIKOTLHOS
YIPCAKICHAA 00pazoBaTeNbHOE YIpe)KICHHE TeTCKU

can Ne2l «Mosanka»
Cokpallle HHOS HaHMCHOBAHHE MYHHIIHIAIBHOTO MAOYVY n/c Ne2l «Moszauka»
yupekIeHHs
MecTo HAXOKOEHHUS MYHRHUHNAILHOTO yupesknerus | 152610, PO, SApocnapckas
00NacTh, ropos YIiud, MKp.
MupHsbIit-2, oM 12
[MoutoBHI agpec MyHHLIHNATLHOTO YUPESKASHHA 152610, PO, SApocnaeckad
001a¢TE, ropod Y TuY, MKp.
MupsEiii-2, gom 12

1.1 TTepedyeHp BHAOB OEATCABHOCTH MYHHUHIATBHOrO YYPSKACHHA, COOTBETCTBYIOLIMA ero
YUpeAHTeNbLHBIM TOKYMEHTAM:

OcCHOBHEIC BUIb! ,1EATEIBHOCTH - DOINKOJIEHOE 00pasoBaHHe
(MpeecTBYOEE HAYAtbHOMY
oOmeMy 06pa30BaHUIO)

M Hele BUREI ACATEABHOCTH - OMOJHATENbHOE 00PasoBaHHe
JIeTeH 1 B3pOCAbIX

1.2, Tlepeyenr ycmyr (paGoT), KOTOpBIC OKasBIBAIOTCA 3a IUaTy, B  cayHadX,
MpeoyCMOTPEHHBIX HOPMATHRHEIMH MPABOBRIMH {TIPABOBLIMH ) AKTAMHL:

HaumeHoBaaue yciyru {paboTsi) Kareropuu notpeburenet yenyru
(paGoTel)




1.3.
NEATENBHOCTD:

[lepeyeHp NOKYMEHTOB,

Ha OCHOBAaHHH KOTOpPBIX

yUpeAKIeHHe OCYIECTBIALT

Haumenosasue
JNIOKYMEHTa

Homep mokymenTa Jara Be1mauu

Cpok nelicTBHS

Jnuenzusa

63/18 28.11.2018

Bbeccpounkrit

VYeras

VY1BepxaeH 27.06.2018

MOCTAHOBIIEH
neM AYMP
or 27.06.2018
Ne766

Beccpounbii

Ceua-Bo 0
TIOCTAHOBKE
Ha YYET B
HATOTOBOM

OpraHe

12.07.2018

Beccpognsiit

1.4.

CeeneHHA 0 YACTEHHOCTH pabOTHHKOB YIPEXAEH U

Keanugukamus

KonuuecTso WITATHEIX €ARHHI]

Ha HAYAMO OTUETHOTO | HA KOHEL OTYCTHOIO
nepuosa nepuoIa

IlpauHHEl H3MEHEHHA

3aBeayroual

' napuriii Gyxranrep

3aM.pyYKOBOJHTENA 1O

AXP

Crapmuii
BOCIHTATENb

BocnuTaTenn

Yuurens-Jloronen

[Negaror-ncuxonor

Yuntens-JedexTonor

My3eIKaTbHEIH
PYKOBOAHTE/b

[ToMOMIHKK
BOCIHTATESAA

[{led-nosap

ITorap

KnamoBink

3apegyroIui
XO3AHCTBOM

| vt | T | et
| | Bl |t

Kyxouubni paGoyui

jram—

PaGoumii o
06CTy)KHBAHUIO
3JaHHA

JBopHIK

[py3unk

MAaIIHHACT M0 CTUPKE
crielloAeX Akl H Oelbd

Y6opHK ¢y KeOHBIX
NMOMELLESHHH




| Byxrantep 1

1

HoxyMenrose 1

1

HTOIO

67

68

1.5 Ceenenus o cpenHei 3apaoTHOH nIaTe COTPYIHAKOB:

Cpennas 3apaboraadg mnara paGoTHHKOB
MYHUMIIMIATbHOTC YIPEKACHHA

24201,17

2. CpeneHus o pe3yabTaTax AeqaTeIbHOCTH MYHHINITAIEHOTO OIOIKETHOTO DﬁpEIBOBEITCJIbHOF ¢
YUPEIKACHHS

2.1. duHaHCOBHE/HEQUHAHCOBBIC AKTHREI

H3Menenwne Hunamnxa
_ nokasarens H3MEHEHHH
N HaumMeHOBaHHE OKa3aTENS Eanauna
OTHOCHTENBHO (yBeJIMUEHHE,
n/n ACATEIBEHOCTH H3MEPEHHS
IpeAbLIYIISTO YMEHBITICHUE,
J OT4ETHOro roga | 0¢3 M3MEHEHHH)
Crenenns o6 u3MecHEHEH banancoboit cTOHMOCTH HePHHAHCOBBIX aKTHBOR
2.1.1. |Cpemenus 06 M3MEHECHHH | % 3.16 Ve THuenne
0anaHCOBOH CTOUMOCTH |
HeUHAHCOBBIX aKTHBOB 33
oTyeTHun rog, BCEL'O:;
2.1.2. | BanaHcoBoit cTouMOoCTH | % 2,95 VBe/InIeHHS
HeIBUKHMOrO HMYILIECTRA:
2.1.3 |Banancopoil crouMocti 0cobo % 0,21 Veennuenue
IEHHOTO ABH)XHUMOTO MMYIITECTBA:
2.1.4. | HeGHTopekas 3a01KeHHOCTD, % 26,49 YRequuyenue
BCETO: :
2.1.5. |Ilo goxoaaM (IIOCTYIICHHAM): % 34,02 YMeHBilleHHE
2.1.6. |Ilo pacxonaM (BBIIIATaM): %% 100 YeenuueHue
2.1.7. | Jebutopckas 3an0EHHOCTD, % - =
HepcansHAA K B3LICKAHHHD:
2.1.8. | Kpeauropckas 3a10/KeHHOCTD, % 49,41 Vpemuuenue
BCETO:
2.1.9. |IIpocpodeHHON KPEIUTOPCKOL % 85,12 YBemuyeHne
3a00IKEHHOCTH !

2.2 Ipuunne 08pa3oBanus AeOHTOPCKOI 3a10IKEHHOCTH, HepealbHOH K B3BLICKAHWIO!

2.3. TTpuuMHE 00pa30BaHui NPOCPOYMCHHOH KPESAMUTOPCKOW 3al0MKCHHOCTH: OTCYTCTBHE

¢$HUHAHCHPOBAHNA

2.4. O61as cyMMa BbICTABICHHBIX TpeCoBaHnHA K BO3MCIUCHHIO yuepba mo HeAoCTadaM H
XHILEHHSIM MaTEPHAILHEIX LIEHHOCTEH, NEHEKHBIX CPe/ICTB, 2 TAloke OT MOpPYH MaTepHATbHbIX

LCHHOCTEH: 0 pyo.

2.5. CrefleHHs 00 UCMONHEHWH MYHUIWIATLHOIO 3a/laHKe Ha OKasaHHe MyHHLUNANBHEX YCIyT

{(BeIonHeHHE pabor). (IIpunoxenne Nel)




2.6. Yemyru/ paboTsI:

| HawMeHoBaHHE | THN yCIayTH Koanuectso Konnuecto [pHHATEIE MEPH]
yenyru/paboTel noTpeCuTENeH, KAN0O MO pe3yNETaTaM
BOCIMOJIB30BABIINXCA pacCMOTpEeHHA
yenyramu/paboTamu ¥anod
Peamuzanmus o6pazoparensHa | 227 0 |
| OCHOBHEBIX b
obueobpazosate
JBHEIX |
nporpaMm |
JIOTIKONBHOTO
o0pazoBaHus
IMpucmotp 1 obpazoBatenbHa | 227 0
yxol s

2.7, Ceenenun o neHax (Tapudyax) Ha miaTHbie YeIyrd (paboThr):

!

Haunmernobanune Lena (rapud) na Llena (rapud) Ha B % x Hauany
miatHoi HAYAJI0 OTYETHOTO KOHEL| 0TYETHOTO OTYETHOTO TICPHOIR
yCITYTH/paboThl mepuoaa nepruoaa

2.8. KaccoBble MOCTYIIEHHA/BBITUIATHL.

HanMeHoBaHHA Enunmn KBK Cymma
roKasaTe/s a P/Tlp IC | BP | KO Inag |  @akr
H3Mepe cry
HHA
1 2 4 | 5 6 7 8

TlocTymienus ot py6. | 0000 [ 0000000000 | 000 | 000 | 27554637.8 | 27541275,5
JOXOJ0B, BCETO: | 1 5

B TOM 4HCIIE: |

JIOXO/IBI OT py6. | 0000 | 0000000000 | 000

coOCTBSHHOCTH '

JOXOIBI OT py6. | 0000 | 0000000000 1000 | 130 [2311194,96 | 2311194,96
OKa3aHHUs YCIIYT,

paboT, B T.4..

cyGenaus Ha pyG. | 0000 | 0000000000 | 000 | 130 | 24627399,9 | 246140376
JuHaHCOBOE 5 9
ocbecneueHne

BRINNOMHCHHA

MYHHLIHITANBHOTO

3aJaHHA

JOXOJEI OT py6. | 0000 | 0000000000 | 000

mrpadoB, NeHeH,

HHbIX CYMM

MPUHYIUTCIBHOTO

H3BATHS |
| wHble cYOCHIMH, py6. | 0000 | 0000000000 | 000 | 180 | 616042,90 | 616042,90




| npemocTaBleRHbE
@ OromxeTa

Ipoyle J0XONb!

py6.

0000

0000000000

000

’_

NOXOABI OT
onepauyi ¢
AKTHBAMM

pyo.

0000

0000000000

000

BeimaaTtel mo
pacxoamM, BCero:

pyo.

0000

0000000000

000

000

B TOM Y9HCJIE:

py0.

BHITLIATE]
IIepCOHANY BCEro

pyo.

0000

0000000000

000

000

217329514
8

21467252,2
9

H3 HHX:

py0.

orUIaTa Tpyna

pyo.

0701

0000000000

111

21

16510880,8
6

| 16245181,6
7

NPOYHE BHIMIATHI
epcoHany

pyo.

0701

0000000000

111

266

60767,83

6076783

NPOYHE BEILIATEI

py6.

0701

0000000000

119

213

0

0

[Tocobus no
COLMANIBLHOIM
MOMOIIHA
HACETIEH U

pyo.

1004

0000000000

321

263

364149,33

B64149,35

HA4HCIEHHA Ha
BBIULAATEI 110 OTUIATE

Tpyza

pyD.

0701

0000000000

119

213

4797153,44

/
A797153,44

Hunple BEIIIATH, 33
HCKJIIOICHHEM
douna OITAThL
Tpya YUpexIeHHi,
JTH1IaM,
TMPUBICKACMBIM
COIJIACHO
3aKOHOJATENBCTBY
A BHIIOJHEHHA
OTAENBHBIX
MOJHOMOYHH

py6.

0000

0000000000

pacxonl Ha
UCIIDJIHEHHE
cyneOHEIX aKTOB
PoccntickoH
denepalllu

pyo.

0000

0000000000

yIJlaTa Hamoros,
cOOpOB H MHBIX
mnarexkeii, BCETO!

pyo.

0000

0000000000

000

000

347501,48

347501,48

pacxofbl MO yIiaTe
HaJIora Ha
AMYIIECTBO
OpraHU3alLri U
neMeNbHOTO HAJloTa

pyo.

0701

0000000000

851

291

340001,00

\ZinOO 1,00

£

/

TOCTIOLTHHET H
cOopbl

pyo.

0701

| 0000000000

852

291

7500,00

_7500,00




pacxopl o YInare py6. | 0701 | 0000000000 | 853 292 | 0,48 0,48V
B YCTAHOBJIGHHBIX
3aKOHOJATENECTBOM
Poccuiickoti
Deaepani

pacxonpl o ymiate | py6. | 1004 | 0000000000 | 244 | 226 5462,25 |/5462,25
MHBIX TTATEWKEH, HE
OTHECEHHBIX K
IpyrUM
NOATPYINaM U
3EMEHTaM [PYTIB

3akynka ToBapos, | py6. | 0000 0000000000
paGor, ycnmyr B
Lensix
KaNHTAIBEHOIO
PEMOHTA

rocy JapCTBEHHOTO
(MYHHIHIIANEHOTO)
HMYIIECTBA

PaGoTel, youyry no py6. | 0000 | 0000000000 X
coTiepXaHuI0
HAMYIIECTRA BCEro:
YBEJIHYCHHE py6. | 0000 | 0000000000 X
CTOUMOCTH
MaTepHAaNbHEIX

32114C0OB
pacxo/ sl Ha pyG. | 0701 | 0000000000 | 244 | 000 6544858,05 | 6146777,34
MPOIYIO 3aKYTIKY
TOBApOB, paboT B
YCIyr Ans
obecmeyeHus
MYHHUMIATBHEIX
HY3KI BCETO:

=

YCHYTHU CBA3M py6. | 0701 | 0000000000 244 | 221 36134,65

TPAHCIIOPTHEIE py6. | 0701 | 0000000000
YCIYTH

/' 1735193,70
/

KOMMYHAJTBHEIE py6. | 0701 | 0000000000 | 244 | 223
YCIyTH

apeHJHad [171aTa py6. 0701 | 0000000000 | 244 | 224 | 6000,00

T E B B

paboThl, YCIYTH 1O py6. | 0701 | 0000000000 | 244 | 225 [ 382208,59

CoepHKaHHIO
HUMYLIECTBA

/' 946659,68

P

npoune paboTH, py6. | 0701 | 0000000000 | 244 226
YCIYTH

NpoYHe PacXoIEl py6. | 0000 | 0000000000

YBEIHICHNE py6. | 0701 | 0000000000 | 244 310 | X /25 0426,00—
CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEACTB ' /

TprobpeTeHHe py6. | 0701 | 0000000000 | 244 | 341 | X 1/21565,01
MeIMKAMEHTOB

1348950240 |

NPOSYKTE] THTAHHA py6. | 0701 | 0000000000 | 244 342

LS

YBEHYEHHE py6. | 0701 | 0000000000 | 244 | 346 27908731




CTOHMOCTH
MaTePHAILHEIX
3aMmacoB

pacxone! Ha
OpHOOpPETeHNE
TOBApoB, pador,
YCITYT B NIONb3Y
rpax/iaH B LeJX
HX COLIAAIBHOTO
ofecreueHHs RCETO

py6.

0000

(0000000000

| mpoune paboTsl,

pyo.

0000

0000000000

YCIYTH

yBeJIHYeHHne
CTOHMOCTH
MaTEpHATBHBIX
3anacoB

0000

pyo.

0000000000

3. CecHNs 06 HCMOTB0BAHAN 3aKPEIUIEHHOTO 33 MYHHIMIATbHBIM GHOKETHBIM
o6pazoBaTeNbHBIM YUPEXICHUEM

HaXOALIET0CA ¥ YUPSKIeHHS Ha
| IpaBe ONepaTHBHOTO YNPABJICHHA

Exunuta Ha ragano Ha konen
N/ HanMeHoBaHUE TOKAazaTElA
H3MEPEHUs | OTMETHOIO rofia | OTYETHOrO rofa

3.1. | OGneM cpeacTs, MONYIEHHEII B

OTYETHOM TOAY OT PaclOpAXKEHHS B 6

YCTAHORIIEHHOM IOPSIKE L&A

HMYIIIECTBOM:
3.2. | KonnuecTBO 00BEKTOB

HEIBHXKHMOTO HMYLIECTBA

i ’ IITYK 1 |

Crenenns o 6anaHcoBOM CTOHMOCTH HMYIIIECTRA <™>

3.3.

O6maga 6anancopad (0CTaTOYHAsA)
CTOHMOCTD HEAIBUKHMOTO
UMYIIECTBA, HAXOAALLETOCA Y
yupexJeHHd Ha Npase
ONEpaTHBHOTO YNPaBACHHA

pyo.

178627620,66
(172177178,74)

183904123,02
(171668205,17)

3.4,

O61nag H6anancoras (ocTaTouHAT)
CTOMMOCTE HEIBIDKHMOTO
HMYILIECTBA, HAXOLIIET0CA Y
VYpEXIECHMS Ha [IpaBe
OTIePATHBHOTO YIIPARJIEHHA W
nepeNaHHoro B ApeHLy

pyo.

3.5.

O6mas GanaHcoBas (ocTaTo4HaN)
CTOUMOCTE HEABHAKHUMOTD
HMYIIECTBA, HAXOAAIILT0CS ¥
YUYPEHICHHA Ha MPaBe
ONEPaTHBHOTO YNPARJIEHHA U
repesaHHoro B 6e3B03Me3THOE
MOJIb30BaHHE

py6.




'3.6.

O6mwaa Ganarcopas (OcTaTOUHAS)
CTOMMOCTE HEBHKHMOTO
HAMYILIECTBA, IPUOOPETEHHOTO
YUPCHKACHHEM B OTIETHOM
(huHAHCOBOM IOy 34 CYE€T CPEACTB,
BBIIENEHHEIX YUPEXIEHHIO
YUPEAHTEICM Ha YKa3aHHbIC LeJH

pyo.

3.7.

O6mas 6anascoBas (OCTaTOYHAS )
CTOHMOCTE HEABHKHAMOTO
HMYIOECTBA, NPHOOPETEHHOTO
VUpEeXeHHEM B OTYETHOM
¢puHaHCOBOM rofly 3a cCueT
AOXOIOB, NOJIYYEHHBIX OT IIATHBIX
YCITYT ¥ HHOH NPUHOCALLEH J0X01
ACATENbHOCTH

pyo.

3.8.

O6uaa 6anancoBad (OCTaTOMHAA)
CTOMMOCTE ABHXKAMOTO
HMYILIECTEA, HAXQLAIETOCS Y
yUYpENCIEHHA Ha MpaBe
OMEepaTHBHOIO YNPaRIeHHs]

pyo.

ey

O06maa Ganancopas (ocTaTouHAS)
CTOUMOCTD TBHXKHMOIO
HMMYVIIECTBA, HaXOAAIIErocs y
yUIpeuICHHS Ha IIpape
OTepaTHBHOIO yNpaBleHHs, 0
NepelaHHOrO B apeHxy

pyo.

3.10.

O6mas 6anancoBa (OcTaTOYHAA)
CTOMMOCTD JBHYXHMOTO
HMYILECTBA, HAXOIAIIErocs ¥
VYpEKIACHUA Ha IPAaBe
ONEPATUBHOTO YIIPABIEHHS H
NepenanHoro B 6e3po3Me3siHoe
NOJB30BAHAE

py©.

Ob1man 6amancosas (0CTATOMHAA)
CTOMMOCTE 0¢000 ICHHOTO
JBHKHMOrO UMYILIECTBA,
HaXONAIEroca ¥ YUPEKICHHs Ha
Npape oNepaTUBHOIO YIPABICHUS

pyb.

5134499,15
(650249,36)

5145399,15
(539137,76)

I CeeleHHA 0O IUIOIAAAX HSABHAKHMOTO HMYUICCTBA

3.12,

O6m1as momane 00bEKTOB
HCIOBMKHMOTO HMYIIIECTBA,
HaXOOAMIETOCH ¥ YUPEAKACHNA Ha
[IpaBe OMepaTHBHOTO YNIPaBJieEHs

KB.M.

4850,10

4850,10

3.13.

O61mas niomans 00bEKTOB
HEZBHXMMOIC UMYILECTBA,
HaXOJSIIErocd ¥ YUpe)X IeHUS Ha
IPaBE OTIEPATHBHOTO YIIPaBleHHUS
¥ NEPelaHHOro B apeHIY

KB.M.




[3.14. | Obman wiomase 00HeKTOB
HEABHXMUMOTIO ¥ YIPEKICHHA Ha
TpaBe OTIEPATHBHOTO YTIPABICHAS KB.M. - -
H [lepefaHHoro B 6e3803Me3JHOE
TI0JIb30BaHHUE

<**>B crpokax 3.3.-3.11. HeofxoAuMO yka3eiBaTh GaNaHCOBYIO W OCTATOUHYHO CTOHMOCTD B
o0s3aTeIBHOM NOPSTKE

PYyKOBOAMTENE YIPEHKICHHA [naBubIi Oyxranrep
\}%/MM e «2¢_ /3.H. 3BOphIKHHA 7 /r,// " /AH. CMupHOB
/' (MOAMHCH) (®HO) (moafucs) (®HO)
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